
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЁВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
от 17 апреля 2024 года

ст-ца Кущёвская
№ 301

О внесении изменений в решение Совета 
муниципального образования Кущевский район 

от 15 сентября 2021 года № 84 «Об учреждении медали 
«За выдающийся вклад в развитие Кущевского района»

В целях награждения лиц, внесших выдающийся вклад в экономическое, 

социальное, духовное развитие Кущевского района, укрепление 

межнационального согласия и общественную деятельность в Кущевском 

районе, Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Кущевский 

район от 15 сентября 2021 года № 84 «Об учреждении медали «За выдающийся 

вклад в развитие Кущевского района» изменения, изложив пункт 2 приложения 

№ 1 в следующей редакции:

«2. Ежегодно Медалью «За выдающийся вклад в развитие Кущевского 

района» (далее-Медаль) награждается не более 5 человек, а в юбилейные годы 

со дня основания Кущевского района -  не более 30 человек.».

2. Управлению делами администрации муниципального образования 

Кущевский район (Барановская) обнародовать настоящее решение в 

специально установленных местах.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
муниципального образования 
Кущевский район

Председатель Совета 
муниципального образования 
Кущевский район

И.А. Гузев А.А.Туренко


